
5 

 

ROMANIA, JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL SÂNTANA 
PRIMAR 
 

DISPOZIŢIA Nr. 879  din16.09.2010 
 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 
 
Primarul oraşului Sântana, VIOREL  ENACHE 
 
AVAND ÎN VEDERE: 
   Prevederile art. 39 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală  republicata cu modificarile si completarile 
ulterioare 
   În temeiul art. 68 alin. (1)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata  cu modificarile si 
completarile ulterioare 

DISPUNE: 
 

    Art. 1  Se convoacă Consiliul Local Santana în şedinţă ordinară în data de 21.09.2010, ora 18,00 în sala de 
şedinţă a Primăriei Sântana, ordinea de zi fiind următoarea: 

1.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI LOCAL AL ORASULUI SANTANA 
PENTRU ANUL 2010. 
2.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND  APROBAREA PLANULUI DE AMPLASAMENT SI DELIMITARE A 
IMOBILULUI CU PROPUNEREA DE DEZLIPIRE EVIDENTIAT IN C.F. NR. 300582 SANTANA 
3. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND INREGISTRAREA , EVIDENTA SI RADIEREA VEHICULELOR DE 
PE RAZA ORASULUI SANTANA CARE NU SE SUPUN INMATRICULARII. 
4. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA PLANULUI DE AMPLASAMENT SI DELIMITARE A 
IMOBILULUI CU PROPUNEREA DE DEZLIPIRE EVIDENTIAT IN C.F. NR. 300548 SANTANA  
5. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND MANDATAREA REPREZENTANTULUI CONSILIULUI LOCAL 
SANTANA IN A.G.A. LA C.A.A. SA APROBE INFIINTAREA PUNCTELOR DE LUCRU ALE COMPANIEI IN 
LOCALITATILE CERMEI SI SAGU PRECUM SI INREGISTRAREA ACESTORA LA OFICIUL REGISTRULUI 
COMERTULUI ARAD. 
6. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA MODIFICARII STUDIULUI DE FEZABILITATE 
PENTRU PROIECTUL ,,EXTINDEREA SI MODERNIZAREA INFRASTRUCTURII DE APA SI APA UZATA 
DIN JUDETUL ARAD’’. 
7. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND DIMINUAREA PATRIMONIULUI PUBLIC LOCAL CU VALOAREA 
SECTORULUI DIN  DRUMUL COMUNAL DC 111/ DC 115 SUPUS RECLASIFICARII  
8. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND DAREA IN FOLOSINTA GRATUITA CATRE BISERICA ORTODOXA 
I SANTANA A IMOBILULUI EVIDENTIAT IN C.F. NR. 300138 SANTANA . 
9.PROIECT DE HOTARE PRIVIND DESEMNAREA REPREZENTANTILOR CONSILIULUI LOCAL 
SANTANA IN CONSILIUL DE ADMINISTRATIE LA GRUP SCOLAR SANTANA SI SCOALA GENERALA 
NR. 2 SANTANA 
10.PROIECT DE HOTARE PENTRU MODIFICAREA H.C.L. NR. 58/20.04.2010 CU PRIVIRE LA NUMIREA 
CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE LA CLUBUL SPORTIV UNIREA SANTANA  
11. DIVERSE. 
 
           PRIMAR                                            SECRETAR 
      VIOREL  ENACHE                                                                    SAS VIORICA  
 


